
 

 

 

 

Zürichin Suomi‐koulun toimintasuunnitelma lukuvuodelle 2023–2024 

Zürichin Suomi-koulun tavoitteena on tukea, ylläpitää ja kehittää Zürichin alueen suomalaistaustaisten 
lasten ja nuorten suomen kielen taitoa. Samalla haluamme tehdä Suomea, sen monimuotoista 
kulttuuria, luontoa, perinteitä, maantietoa, historiaa ja nykyhetkeä tutuksi ulkosuomalaisille lapsille. 
Haluamme vahvistaa heidän juuriaan ja identiteettiään, sekä kannustaa heitä arvostamaan 
suomalaisuuttaan. Tavoitteenamme on tarjota lapsille, nuorille ja heidän perheilleen suomenkielinen 
yhteisö, jossa on mahdollista rakentaa suhteita ja jakaa arkea muiden ulkosuomalaisten kanssa.  
 

Lukuvuosi 2023–2024 
Koulumme 42. lukuvuosi käynnistyy elokuun lopussa. Syyslukukausi alkaa 22.8. ja päättyy 
joulukouluun 16.12. Kevätlukukausi alkaa 9.1. ja päättyy kevätjuhlaan 8.6. Oppilaita on lukuvuoden 
alkaessa noin 100, ja Suomi-koulun toiminnassa on mukana noin 60 perhettä. 
  
Opetuksen osalta jatkamme laadun ja koulun toiminnan kehittämistä. Kehityksen lähtökohtina ovat 
pedagoginen osaaminen ja halu entisestään parantaa yhteisön toimintaa. Tarjoamme opettajille 
koulutusmahdollisuuksia, ja kannustamme heitä tekemään yhteistyötä ja jakamaan tietotaitoaan. 
 

Opetus 
Tarjoamme opetusta kahdessa eri toimipisteessä: pääkoulullamme Waidhaldessa Zürichissä ja 
Rotweg-koululla Horgenissa. Myös 4.–6. luokkalaisille suunnattu etäryhmä jatkuu Zoomin välityksellä. 
Waidhaldessa kokoontuu viisi ryhmää keskiviikkoisin ja kaksi lauantaisin. Ryhmien sisällä toimintaa 
voidaan tarvittaessa eriyttää pienempiin ryhmiin, tai useammat ryhmät voivat tehdä yhteistyötä 
keskenään. Horgenissa kokoontuu kolme ryhmää keskiviikkoisin. Koulun toiminnassa on mukana 3–
14-vuotiaita lapsia ja nuoria. Opetuksen sisältö määritellään ryhmäkohtaisissa opetussuunnitelmissa.  
 
Waidhalden keskiviikon opetusryhmät kokoontuvat noin joka toinen viikko yhteensä 18 kertaa, kolme 
oppituntia (3 x 45 min) kerrallaan, klo 14–16.15. Lauantairyhmän koulukertoja on yhteensä 13, ja 
opetusta annetaan neljä oppituntia kerrallaan, klo 10–13.00. Horgenissa annetaan opetusta kolmessa 
ryhmässä klo 14–16.15, ja koulukertoja on lukuvuoden aikana yhteensä 18. Opetuskertojen lisäksi 
joulukoulu ja kevätjuhla ovat virallisia koulukertoja. Myös etäryhmä kokoontuu 18 kertaa, noin joka 
toinen tiistai klo 17–17.45. Zoomin kautta toteutuvan online-opetustunnin (45 min) lisäksi 
opetuskertoihin kuuluu 45 min itsenäistä työskentelyä. 
 
Syksyn alussa lukuvuodelle päätetään teema, joka huomioidaan vuoden opetuksessa ja toiminnassa. 
Aikaisempina vuosina teemoja ovat olleet muun muassa lempisanat ja liikkuva koulu. 

 

Opettajat 
Syyslukukauden alkaessa opettajina jatkavat Katariina Granqvist, Anniina Joki, Eleonora Lallo, Julia 
Kettinen, Veronika Peier, Minna Riihimäki ja Pia Wyser. Uusina opettajina aloittavat Ella Niemiaho ja 
Katariina Volgger. Ryhmien toimintaa tukevat myös apuopettajat Renja Luotinen, Eedla Riihimäki, 
Jaako Riihimäki ja Mirella Wyser. Lisäksi voimme kutsua ryhmiin vierailevia, oman alansa osaajia. 
Pedagogisena johtajana jatkaa Anniina Joki, ja uutena koulunjohtajana aloittaa Julia Kettinen. 

 



Koulullamme on HSK-status (Heimatliche Sprache und Kultur), eli olemme osa Zürichin kantonin 
virallista kotikielen ja kulttuurin opetusta. Koulumme uutena HSK-koordinaattorina aloittaa Eleonora 
Lallo. Kaikkien varsinaisten opettajiemme tulee täyttää HSK:n pätevyysvaatimukset pedagogisten 
taitojen ja saksan kielen taidon osalta. Lisäksi he käyvät erityisen HSK-koulutuksen. Koulun oma 
opetussuunnitelma uudistetaan vuoden aikana vastaamaan uutta HSK-Rahmenlehrplan-
opetussuunnitelmaa. 

  
Opettajamme kouluttautuvat säännöllisesti. Sveitsin Suomi-koulut järjestävät kukin vuorollaan 
vuosittain yhteiset koulutuspäivät, joille opettajiemme toivotaan osallistuvan. Vuoden 2023 
koulutuspäivät ovat Winterthurissa. Opettajillamme on mahdollisuus osallistua myös Suomessa tai 
etäyhteyden välityksellä järjestettäviin, Suomi-koulujen tuki ry:n koulutuksiin. 

  

Yhteisö ja tapahtumat 
Vietämme koko perheen joulukoulua lauantaina 16.12.23 ja kevätjuhlaa 8.6.24. Järjestämme 
mahdollisuuksien mukaan myös muita tapahtumia, kuten vaellus- tai retkipäivän koko perheelle. 
Kevätlukukaudella vietämme kaikissa ryhmissä ulkoilupäivää.  

 
Teemme mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä muiden suomalaisten yhdistysten ja toimijoiden 
kanssa. Osallistumme suomalaiselle joulutorille marraskuussa ja kevättorille maalis/huhtikuussa 
vanhempien, johtokunnan ja opettajien yhteisin talkoovoimin. Olemme mukana myös kirjapörssissä 
ja mahdollisissa muissa, ulkosuomalaisille suunnatuissa tapahtumissa Zürichin seudulla. 

 

Kirjasto 
Oppilailla ja perheillä on mahdollisuus lainata suomalaisia lasten- ja nuortenkirjoja koulumme 
kirjastosta. Kirjaston toiminnasta vastaa Maria Malmi yhdessä vanhempien kanssa. Kirjasto on tärkeä 
osa koulumme toimintaa. 

 

Talous ja varainhankinta 
Koulumme taloudellinen tila on vakaa. Haemme tänäkin lukuvuonna toimintaamme Suomesta 
valtionavustusta Suomi-seuran kautta. Oppilaiden perheet maksavat lukuvuosimaksua ja yhdistyksen 
kannatusjäsenet kannatusjäsenmaksua. Lisäksi keräämme aktiivisesti varoja myös muilla tavoin. 
Suomalainen joulutori ja kevättori ovat koulullemme tärkeitä varainhankintatapahtumia. Vanhemmat 
pitävät Waidhalden koululla opetuspäivinä kahviota. Lukuvuoden aikana myymme edelleen 
Lempisana-tuotteita eri tapahtumissa ja hyödynnämme muut mahdollisuudet varainhankintaan.  
 

Viestintä 
Kerromme tapahtumistamme ja toiminnastamme kotisivuillamme https://zh-suomikoulu.ch/ ja 
Facebook‐sivullamme https://www.facebook.com/zuerichinsuomikoulu/. Zürichin Suomi-koulu on 
aktiivisesti esillä myös Instagramissa https://www.instagram.com/zurichin_suomikoulu/. Kaikille 
avoimista tapahtumista kerromme myös Sveitsinsuomalaiset-Facebook-ryhmässä ja SVFF:n 
jäsenkirjeessä. Suomi‐koulun tiedotteet lähetetään perheille sähköpostitse.  
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